（第十二条関係）

地位承継届出書（一般承継）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

笠　岡　市　長 　殿
                    　　　  承継人　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名または名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　都市計画法に規定する開発行為等の規制に関する規則（平成20年笠岡市規則

第34号）第12条の規定により開発許可に基づく地位の承継を次のとおり届け出ます。

	１
	開発許可年月日
番　　　　　　　　　号
	　　　　年　　　月　　　日
	笠岡市指令　都 　第　　　　　号

（登録番号笠　 第　　－　　号）

	２
	被承継人（従前の権利者）

の住所・氏名又は名称

	３
	承継した区域の所在・
地番及び面積
	(面積　　　　　　　　　㎡)

	４
	承継年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	５
	承継の原因

（添付図書）

　　　承継の原因を証する書類